LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam

LAMPADINA A BULBO DIMMERABILE+ TELECOMANDO A 4 CANA LI: 1 TELECOMANDO Può COMANDARE CONTEMPORANEAMENTE Più LAMPADINE
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
40 H019T \
41
42 F00205G 1 50x71mm 100-240V AC 5W
WW:2700-3000K
PW:6000-6500K
24/38/60
°
WW:350-
360lm
PW:400-
430lm
GU10
CRI WW:80
PW:75
50W alogeno
43 F00205M 1 50x63mm 12V AC/DC 5W
WW:2700-3000K
PW:6000-6500K
24/38/60
°
WW:350-
360lm
PW:400-
430lm
MR16
CRI WW:80
PW:75
50W alogeno
44 F00207G 1 50x100mm 100-240V AC 7W
WW:2700-3000K
PW:6000-6500K
24/38/60
°
WW:490-
500lm
PW:500-
560lm
GU10
CRI WW:80
PW:75
65W alogeno
45 F00207M 1 50x92mm 12V AC/DC 7W
WW:2700-3000K
PW:6000-6500K
24/38/60
°

ILLUMINAZIONE INDUSTRIALE LED CREE/PHILIPS LUMILEDS ALTA POTENZA E RESA LUMINOSA 107-122 lm/w
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
104 I007100 56
455x385x250m
m
85-264V AC   100W
Ww 2700-3500K
Pw 4000-5000K
Cw 5000-6500K
Orizz.
100°/Ver
ticale 90°
8100lm
Cavo
IP66
CREE/PHIL
IPS
LUMILEDS
REBEL
105 I007125 70
540x385x250m
m
85-264V AC   125W
Ww 2700-3500K
Pw 4000-5000K
Cw 5000-6500K
Orizz.
100°/Ver
ticale 90°
10100lm
Cavo
IP66
CREE/PHIL
IPS
LUMILEDS
REBEL
106 I007150 84
626x471x336m
m
85-264V AC   150W
Ww 2700-3500K
Pw 4000-5000K
Cw 5000-6500K
Orizz.
100°/Ver
ticale 90°
12100lm
Cavo
IP66
CREE/PHIL
IPS
LUMILEDS
REBEL
107 I007175 98
724x397x265m
m
85-264V AC   175W
Ww 2700-3500K

alimentatore strisce 220V
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
135 RA0025 18x4,8x6,8cm
136 RA0028 24x4,8x6,8cm
137 RA00212 228x122x68mm
138 RA00216 228x122x68mm
139 RA003
140 RA004
Alimentatore LED 60W 12V 5A IP67
Alimentatore LED 100W 12V 8.33 A IP67
Alimentatore LED 200W 16,67A 12V IP67
Alimentatore LED 150W 12V 12,5A IP67
LED Controller per striscia RGB
Amplificatore segnale per striscia a LED RGB
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
141 RA005
142 RA00618
143 RA00636
144 RA007
145 RA008
146 RA009
Giunto per collegamento strisce LED tagliate

end cap
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
232 FP005L
233 FP005T
234 FP005X
235 FP005OC
236 FP005LC
Cover connettore orizzontale
Cover connettore a L
Connettore a L
Connettore a T
Connettore a X
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
237 FP005TC
238 FP005XC
239
240 F034 3
135x135x115m
m

fino a 150W, IP65, richiedere quotazione
LedLine LISTINO GENERALE
No. Picture Order Code
LED
(pcs)
Size (mm)  ø x
H
Voltage Watt Color (k)
Beam
Angle
Lm Base LED Brand Corrispondenza
249 SU00229 24
Φ560mm×815
mm 100-277V AC 29W
White 6500K
Commercial
White 4500k
Warm White
3200K
360°
1529/1426/11
47lm
IP65 CREE
250 SU00268 54
Φ560mm×815
mm 100-277V AC 68W
White 6500K
Commercial
White 4500k
Warm White
3200K
360°
3316/3102/25
68lm
IP65 CREE
251 SU00284 72
Φ560mm×815
mm
100-277V AC 84W
White 6500K
Commercial
White 4500k
Warm White
3200K
360°
4155/3870/32
06lm
IP65 CREE
252 SU00329 24
Φ560mm×1317
mm
100-277V AC 29W
White 6500K
Commercial
White 4500k
Warm White
3200K
360°
2104/1988/16
42lm
IP65 CREE
253 SU00368 54
Φ560mm×1317
mm
100-277V AC 68W
White 6500K